
 

 

Galleria 2:ssa valokuvataiteilija Riitta Järvelän näyttely Ilo  

Valokuvissa, videoteoksissa, keraamisissa veistoksissa -kaikessa tuo-

tannossa Riitta Järvelä tutkii ihmistä. Hän on valokuvannut etupäässä 

naisia ja lapsia Euroopassa ja Aasiassa.  Hän kuvaa ihmisiä heitä arvos-

taen ja kunnioittaen, dokumentaarisesti. Pirkkalassa asuva valokuvatai-

teilija pyrkii tavoittamaan kuviin yleisinhimillisen arjen; kaikkia ihmisiä 

yhdistävän arjen ja jopa ilon. Näyttely on esillä Galleria 2:ssa 9.11-

2.12.2023. Lue lisää kunnan verkkosivuilta > Pirkkala.fi/tapahtumat 

Tervetuloa näyttelyn avajaisiin 9.11. klo 17–19! 

 

 

Tunnelmallinen ilta elokuvamusiikin parissa 

Duo Ajaton tarjoilee elokuvamusiikin helmiä menneiltä vuosikymmenil-

tä keskiviikkona 1.11. klo 18–19 Galleria 2:ssa. Konsertissa kuullaan niin 

tulisia tangoja, kuin kauneimpia rakkauslauluja, tuttuja ja rakastettuja 

sävelmiä sekä hieman harvinaisempiakin kappaleita. Nelli Nyman lau-

laa ja Silja Kuoppala soittaa pianoa. Konserttiin on vapaa pääsy. Lämpi-

mästi tervetuloa nauttimaan ammattitaitoisen ja lämminhenkisen duon 

musisoinnista! Lisätietoa tapahtumasta > Pirkkala.fi/tapahtumat  

 

Valonkantajien kulkue valaisee Pirkkalaa 

Pirkkalassa järjestetään lauantaina 11.11. Guerrilla Lighting -

valotempaus. Kaikille avoin tapahtuma kestää noin tunnin ja sen aika-

na nähdään tuttuja kohteita uudessa valossa ja tehdään valomaalausta 

yhdessä. Valokulkue lähtee liikkeelle klo 16.30 Tiiman aukiolta, osoit-

teesta Viistokuja 3. Tapahtuma on ilmainen ja soveltuu kaikenikäisille. 

Reitti on noin 1,4 kilometriä pitkä ja se on esteetön. Tule mukaan naut-

timaan erityisestä valotapahtumasta!  

Lisätietoa tapahtumasta > Pirkkala.fi/tapahtumat 

https://www.pirkkala.fi/riitta-jarvelailo-911-2122023
https://www.pirkkala.fi/tunnelmallinen-ilta-elokuvamusiikin-parissa-1112023
https://www.pirkkala.fi/guerrilla-lighting-valotempaus-pirkkalassa


 

Pääkirjastolla vietetään pelipäivää  

Pirkkalan kunnan pelipäivässä keskiviikkona 8.11. klo 16-19 pääset pe-

laamaan lautapelejä, ideoimaan tulevaa pelihuonetta ja osallistumaan 

tietovisaan, sekä keskustelemaan peleistä ja pelaamisesta innokkaiden 

harrastajien ja ammattilaisten kanssa. Tapahtuman päätteeksi pääkir-

jastolla vierailee tietokirjailija ja pelisuunnittelija Juho Kuorikoski klo 

19. Tapahtumaan on vapaa pääsy. 

Lisätiedot osoitteesta > Pirkkala.fi/tapahtumat 

Lapsella on oikeus hyvinvointiin - Lapsen oikeuksien viikko 20.-26.11. 

Vuoden 2023 lapsen oikeuksien viikon teema on lapsen oikeus hyvinvoin-

tiin. Erityishuomio viikolla on lasten ja nuorten mielen hyvinvoinnin kysy-

myksissä. Lisätiedot teemaviikosta ja materiaalit toimijoille viikon tueksi 

löytyvät verkosta > Lapsenoikeudet.fi 

Kuukauden kulttuurikurkistus 

Kulttuuriosuuskunta Uulun Soiva syli -muskarituokio on osana perhetuvan 

marraskuista maanantaiaamupäivää 13.11. klo 10 Wivintuvalla. Osallistumi-

nen on perheille maksutonta, mutta tuokioon on ennakkoilmoittautumi-

nen. Lisätiedot verkkosivulta > Pirkkala.fi/soivasyli 

Peliviikolla saa epäonnistua 

Peliviikko on vuosittainen pelikasvatuksen ja pelikulttuurin teemaviik-

ko. Järjestyksessään 13. tapahtumaviikkoa vietetään 6.-12.11.2023 tee-

malla epäonnistuminen. Pelit tarjoavat erinomaisen ja turvallisen ympä-

ristön yrittämiselle ja epäonnistumiselle. Pelaaminen opettaa sietä-

mään epätäydellisyyttä ja vahvistaa ongelmanratkaisutaito-

ja. Teemaviikko tuo tutuksi erilaisia pelaamisen muotoja  ja tarjoaa 

mahdollisuuden pelata yhdessä. Lue lisää peliviikosta ja viikon tapahtu-

mista > Pirkkala.fi/uutiset 

Lasten Pirkkaset 2024 – Kivaa kirjaimilla! 

Kirsi Kunnaksen 100-vuotisjuhlavuoden kunniaksi Lasten Pirkkaset – kult-

tuurikuukautta vietetään helmikuussa 2024 kirjallisuuden ja sanataiteen 

innoittamana. Lastenkulttuuritoimijat ovat tervetulleita kuukauteen mu-

kaan järjestämään tapahtumia. Tapahtumahaku avautuu joulukuun alussa.  

Lisätiedot verkkosivulta > Pirkkala.fi/lastenpirkkaset 

https://www.pirkkala.fi/pirkkalan-kunnan-pelipaiva
https://www.lapsenoikeudet.fi/kampanja/lapsenoikeuksienviikko/
https://www.pirkkala.fi/soivasyli
https://www.pirkkala.fi/peliviikko
https://www.pirkkala.fi/lastenpirkkaset


Pidetään yhteyttä! 

Kulttuuripalvelut on täällä sinua varten. Autamme mielellämme kaikissa kulttuuriasioissa.  

Karoliina Karpiomaa 
kulttuurikoordinaattori 
040 133 5698 

Kaikki sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@pirkkala.fi 
Vastuualueemme löydät tarkemmin Pirkkalan kunnan kulttuurin verkkosivuilta > pirkkala.fi/kulttuuri 

Mikäli et jatkossa halua vastaanottaa näitä uutiskirjeitä, ilmoita siitä osoitteeseen kulttuuri@pirkkala.fi. 
Pirkkalan kulttuuripalveluiden tietosuojaselosteet 

Anu Muurinen 
kulttuurituottaja 
050 352 1632 

Anni Riskala 
nuoriso- ja kulttuurityöntekijä 
050 394 2422 

12.10.-6.11.Jan Jämsén: Tutkimusmatka tuntemattomaan, Galleria 2 

3.11. asti  Pääkirjaston poistomyynti 

1.11.  Galleriakonsertti: Tunnelmallinen ilta elokuvamusiikin parissa, Galleria 2 

3.11.  Yötön yö, Nuorisotila Nasta 

7.11.   Lukukoirat Nuolialan kirjastossa, myös  14.11., 21.11. ja 28.11. 

8.11.  Pirkkalan kunnan pelipäivä, Pääkirjasto 

8.11.  Pääkirjaston kirjailijavieras: Juho Kuorikoski, Pääkirjasto 

9.11.-2.12. Riitta Järvelä: Ilo, Galleria 2   

11.11.  Lastennäytelmä Kilttiä sutta ken pelkäisi, esityksiä 11.-25.11. 

11.11.  Guerrilla Lighting –valotempaus, lähtö Tiiman aukiolta 

30.11. Kuuntelevat kädet, Pääkirjasto 

 

Tutustu kaikkiin tapahtumiin tapahtumakalenterissa! 

PIRKKALASSA TAPAHTUU 

Peik Erhola 
kulttuurituottaja 
040 133 5773 

Pirkkala100 -juhlavuoden näyttely esillä verkossa marraskuun ajan 

Pirkkalan 100-vuotisjuhlavuoden kunniaksi järjestettiin vuonna 2022 

Galleria 2:ssa Ajan virtaa -näyttely, jossa oli esillä on teoksia kunnan 

taidekokoelmasta eri vuosikymmeniltä; Allan Salon maalauksia ja piir-

roksia, Armas Raunion maalauksia ja lisäksi kokoelman uudempia te-

oksia. Näyttely toteutettiin myös verkkoon. Verkkonäyttely on esillä 

marraskuun loppuun saakka. 

> Tutustu Ajan virtaa -verkkonäyttelyyn 30.11. mennessä (Arcgis.com) 

https://www.pirkkala.fi/kulttuuri/
https://www.pirkkala.fi/kulttuuri
https://www.pirkkala.fi/library/files/5f588c47475a6c040aacf86d/Kulttuuri_kulttuuripalvelujen_sidosryhm.pdf
https://www.pirkkala.fi/tapahtumat
https://storymaps.arcgis.com/stories/9c450cffef5845f3b6662d15cb2474ed

